
Úřední zpráva TMK OFS Žďár nad Sázavou 

pro zájemce o školení trenérů licence „C“. 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

i  v letošním roce TMK OFS Žďár nad Sázavou připravuje školení trenérů licence „C“. 

Školení se uskuteční v termínu 7. – 9. 11. 2014. Je to příležitost pro začínající  i stávající 

trenéry doposud bez kvalifikace a  také rodiče rozšířit si obzory z oblasti přípravy nejmenších 

fotbalistů. Školení je vhodně členěno na teoretickou a praktickou část. Posluchač kurzu je 

povinen absolvovat celý kurz, který  je obsahově rozsáhlý  -  22 hodin, je rozložen do tří dnů a 

předpoklad začátku v pátek 7. 11. je již od 13.30 hod. Výše kursovného bylo stanoveno na 

800,- Kč.  V kursovném je zahrnuta studijní literatura (posluchač obdrží poštou před kursem), 

pronájmy sportovišť a odměny lektorům. Přihlášky, obdrží zájemci u svých oddílů popř. 

mohou vyžádat mailem na adrese OFS Žďár nad Sázavou  : ofszdar@seznam.cz. Případné 

dotazy zodpoví předseda TMK tel. 737 203 054, popř. mail: JVanko@seznam.cz.  

Přihlášky včetně nevratné zálohy 400,- Kč zasílat na adresu : OFS Žďár nad Sázavou 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou nejpozději do 31. 10. 2014. Kurz se uskuteční při 

minimálním počtu 15 – ti posluchačů. 

V rámci tohoto kurzu proběhne i doškolení trenérů „C“ licence (jediné v letošním 

roce) a to 8. 11. 2014 od 08.00 hodin, v délce trvání osmi hodin. Cena doškolení je 150,- Kč. 

Žádosti o doškolení obdobně jako u kurzu  „C“ licence taktéž zasílejte na adresu OFS Žďár 

nad Sázavou. 

Bližší informace včetně rozvrhu obdrží zájemci nejpozději 10 dnů před kursem. 

 

                   Ing. Jozef Vanko 

Předseda TMK OFS Žďár nad Sázavou 

         

mailto:ofszdar@seznam.cz
mailto:JVanko@seznam.cz

